
 

 

ZARZĄDZENIE NR 121.2023 

WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 

poz. 1586), oraz §15 ust. 5 uchwały nr XXXVII.231.2022 Rady Gminy Ręczno z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 28 706 293,37 zł w tym: 

a) dochody bieżące 17 295 202,37 zł, 

b) dochody majątkowe 11 411 091,00 zł; 

2) Wydatki ogółem 32 399 383,54 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 17 032 856,48 zł, 

b) wydatki majątkowe 15 366 527,06 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Z-ca Wójta 

 

 

Marcin Kusa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 6875



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 121.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 
  

Rodzina 1 261 334,00 1 000,00 1 262 334,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

1 242 824,00 1 000,00 1 243 824,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej 

zlecone 

gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

2 000,00 1 000,00 3 000,00 

   
Zlecone 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

Razem: 28 705 293,37 1 000,00 28 706 293,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6875



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 121.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 407 785,94 0,00 407 785,94 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
311 485,94 0,00 311 485,94 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 600,00 2 000,00 178 600,00 

   
Własne 176 600,00 2 000,00 178 600,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

   
Własne 2 000,00 -2 000,00 0,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
96 300,00 0,00 96 300,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 300,00 7 000,00 91 300,00 

   
Własne 84 300,00 7 000,00 91 300,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -7 000,00 0,00 

   
Własne 7 000,00 -7 000,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 4 215 014,19 0,00 4 215 014,19 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
142 150,00 0,00 142 150,00 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
128 470,00 -3 000,00 125 470,00 

   
Własne 128 470,00 -3 000,00 125 470,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 320,00 3 200,00 13 520,00 

   
Własne 10 320,00 3 200,00 13 520,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 200,00 -200,00 0,00 

   
Własne 200,00 -200,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
3 762 627,19 0,00 3 762 627,19 

  
4610 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
100,00 -100,00 0,00 

   
Własne 100,00 -100,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
24 500,00 100,00 24 600,00 

   
Własne 24 500,00 100,00 24 600,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
83 885,00 0,00 83 885,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 810,00 3 810,00 

   
Własne 2 000,00 1 810,00 3 810,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 810,00 -1 810,00 0,00 

   
Własne 1 810,00 -1 810,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 175 800,00 0,00 175 800,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 517,22 2 000,00 39 517,22 

   
Własne 37 517,22 2 000,00 39 517,22 

  
4300 Zakup usług pozostałych 64 182,78 -2 000,00 62 182,78 

   
Własne 64 182,78 -2 000,00 62 182,78 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
793 416,18 0,00 793 416,18 

 
75495 

 
Pozostała działalność 31 200,00 0,00 31 200,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 100,00 -400,00 10 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6875



   
Własne 11 100,00 -400,00 10 700,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 400,00 5 400,00 

   
Własne 5 000,00 400,00 5 400,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 798 911,88 0,00 6 798 911,88 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 085 673,59 -31 122,83 5 054 550,76 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
185 237,00 -2 700,00 182 537,00 

   
Własne 185 237,00 -2 700,00 182 537,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 583 208,19 -19 500,00 563 708,19 

   
Własne 583 208,19 -19 500,00 563 708,19 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 258 596,00 7 642,00 266 238,00 

   
Własne 258 596,00 7 642,00 266 238,00 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
8 900,00 -1 716,00 7 184,00 

   
Własne 8 900,00 -1 716,00 7 184,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 7 368,00 -2 020,00 5 348,00 

   
Własne 7 368,00 -2 020,00 5 348,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 600,00 -194,00 3 406,00 

   
Własne 3 600,00 -194,00 3 406,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 104 605,41 2 950,00 107 555,41 

   
Własne 104 605,41 2 950,00 107 555,41 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

10 138,00 800,00 10 938,00 

   
Własne 0,00 800,00 800,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
3 300,00 -888,00 2 412,00 

   
Własne 3 300,00 -888,00 2 412,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 14 674,00 -4 513,00 10 161,00 

   
Własne 14 674,00 -4 513,00 10 161,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
213 742,37 4 016,17 217 758,54 

   
Własne 213 742,37 4 016,17 217 758,54 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 305 977,00 -15 000,00 2 290 977,00 

   
Własne 2 305 977,00 -15 000,00 2 290 977,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
456 474,00 -860,42 455 613,58 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
19 057,00 -1 695,00 17 362,00 

   
Własne 19 057,00 -1 695,00 17 362,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 507,99 -6 631,20 43 876,79 

   
Własne 50 507,99 -6 631,20 43 876,79 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
6 400,00 6 000,00 12 400,00 

   
Własne 6 400,00 6 000,00 12 400,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 -35,00 215,00 

   
Własne 250,00 -35,00 215,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
16 300,00 2 500,00 18 800,00 

   
Własne 16 300,00 2 500,00 18 800,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -100,00 100,00 

   
Własne 200,00 -100,00 100,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 16 588,71 -799,22 15 789,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6875



świadczeń socjalnych 

   
Własne 16 588,71 -799,22 15 789,49 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
100,00 -100,00 0,00 

   
Własne 100,00 -100,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  110 000,00 32 000,00 142 000,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
110 000,00 32 000,00 142 000,00 

   
Własne 110 000,00 32 000,00 142 000,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 222 521,07 -16,75 222 504,32 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
6 714,22 -16,75 6 697,47 

   
Własne 6 714,22 -16,75 6 697,47 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

304 002,47 0,00 304 002,47 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
14 894,00 -81,28 14 812,72 

   
Własne 14 894,00 -81,28 14 812,72 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
8 392,53 81,28 8 473,81 

   
Własne 8 392,53 81,28 8 473,81 

855 
  

Rodzina 1 466 786,49 1 000,00 1 467 786,49 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

1 226 434,00 1 000,00 1 227 434,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 073 702,00 1 000,00 1 074 702,00 

   
Zlecone 1 073 702,00 1 000,00 1 074 702,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 496 280,23 0,00 2 496 280,23 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 199 600,00 -11 000,00 188 600,00 

  
4260 Zakup energii 131 100,00 -13 400,00 117 700,00 

   
Własne 131 100,00 -13 400,00 117 700,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 2 600,00 -2 600,00 0,00 

   
Własne 2 600,00 -2 600,00 0,00 

  
4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
32 100,00 5 000,00 37 100,00 

   
Własne 32 100,00 5 000,00 37 100,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
0,00 10 000,00 10 000,00 

  
4600 

Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Własne 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 74 950,00 1 000,00 75 950,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 1 000,00 2 200,00 

   
Własne 1 200,00 1 000,00 2 200,00 

Razem: 32 398 383,54 1 000,00 32 399 383,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6875


		2024-08-30T12:17:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




